eleccioni de me facte et celebrate consencio et consensura meum

prebeo in hiis scriptis. Que omnia et singula paternitati vestre

reuerende vestrove vicario huiusmodi generali presencium tenore

intimamus et notificamus, humiliter supplicantes et denote quatenus

hoc decretum eleccionis nostre sigillo nostro communi sigillatum

ac signo et subscripcione notarii publici infrascripti consignatum

acceptantes, dictam eleccionem et memorati electi nostri personam
auctoritate vestra ordinaria et pontificali approbare et confirmare,

ceteraque vestro officio huiusmodi in hac parte incumbencia pera-

gere dignemini graciose cum fauore intuitu caritatis, vt Deo auctore

dictus electus nobis et prioratui nostro antedicto velut pastor ido-

neus preesse valeat utiliter et prodesse, nosque sub illius regimine

possimus omnipotent! Deo salubriter militare. Acta fuerunt hec

omnia et singula prout supra scribuntur et recitantur sub anno

Domini, Indiccione, pontiticatu mensi die et loc.is suprascriptis,

presentibus tune ibidem nobiscum notario et testibus supranomi-

natis, ad premissa per nos rogatis et specialiter requisitis.

Supplicacio siue peticio pro consensu Prioris

de Taunton'.

Venerabili ac circumspecto viro doinpno Johanni Prowse,

priori prioratus de Taunton', salutem in omnium Saluatore. Cum

nuper domus siue prioratus Sancti Nicholai de Berliche, Bath-

oniensis et Wellensis diocesis, per liberana resignacionem domini
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Robert! Wynde vltimi prioris eiusdem, fuerit et est paterno solacio

destitutus, nos igitur dompni Johannes Hamelyne supplier,

Eicardus Brigge et Thomas Mathewe canonic! et confratres

domus sine prioratus de Berliche predicta, vnanimi consensu con-

siderantes ne domus siue prioratus predictus diutina vacacione

deploret incommoda, eliginius in nouum gubernatorem et priorem

tercio die mensis Septembris Anno Domini millesimo ccccmo

nonagesimo ij
d dompnum Thoniam Birde canonicum et confratrem

vestri prioratus de Taunton' predicta. Qua propter nos predict!

Johannes Hamelyne, Ricardus Brigge, et Thomas Mathewe,

petimus ac humiliter rogamus vt predicto dompno Thome vestram

licenciam pariter et consensum huiusmodi eleccioni nostre de se

facte prebeatis. In cuius rei testimonium sigillum nostrum com-

mune presentibus apposuimus. Datum iij die mensis Septembris,

anno Domini supradicto. Datum quoad sigilli nostri communis

antedicti appensionem in domo nostra capitulari premissa, iiij
to die

prescript! mensis Septembris, Anno Domini suprascripto.

Subscriptio Notarii.

Et ego Robertus Williamson clericus Eboracensis diocesis

publicus auctoritate apostolica notarius, scriba in dicto eleccionis

negocio et agendorum in eodem assumptus, premissis omnibus et

singulis dum sicut premittitur in dicto iij die Septembris anno

Domini, indiccione, pontificatu, mense Septembris, die et locis

superius descriptis agebantur et fiebant, vna cum prenominatis

testibus presens personaliter interfui, eaque omnia et singula sic

fieri vidi et audiui, presensque decretum manu mea propria

scriptum publicaui et in hauc publicain formam redegi. Signoque
et nomine meis solitis et consuetis, vna cum appensione sigilli

communis prioratus antedicti, signaui rogatus et requisitus in fidem

et testimonium omnium premissoruni.
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Sentencia Confirmacionis.

Eicardus Nykke, vtriusque iuris doctor, canonicus ecclesie

Cathedralis Wellensis, ac reuerendi in Christo patris et domini

domini Ricardi permissions diuina Bathoniensis et Wellensis

episcopi, ipso reuerendo patre extra suam diocesem in remotis

agente, vicarius in spiritualibus generalis, venerabili et religiose

viro Thome Birde canonico et confratri prioratus Taunton' ordinis

Sancti Augustini, Bathoniensis et Wellensis diocesis, electo in

priorem prioratus de Berliche, eiusdem diocesis salutem in Auctore

salutis. Examinata per nos nuper et discussa eleccione de persona

vestra in dicto prioratu facta et celebrata, ipsiusque processu et

decreto plenius rimatis ac deliberate recensitis. Quia concurrenti-

bus et obseruatis omnibus et singulis in hac parte de iure requisitis,

dictam eleccionem canonicam ac de persona vestra habili et idonea

rite et legitime celebratam fuisse et esse inuenimus, eandem idcirco

eleccionem et personam vestram auctoritate officii nostri huius-

modi duximus confirmandam et confirmauimus. Ac vos in priorem

eiusdem prefecimus, necnon regimen et administracionem spiri-

tualium et temporalium ipsius prioratus cum pertinenciis suis

vniuersis persone vestre commisimus, iuribus et consuetudinibus

dicti reuerendi patris episcopalibus ecclesiarumque suarum Cathe-

dralium Bathoniensis et Wellensis dignitate in omnibus semper
saluis. In cuius rei testimonium sigillum officii nostri huiusmodi

presentibus apponi fecimus. Datum vj
to die mensis Septembris

Anno Domini supradicto, et translacionis dicti reuerendi patris

anno j.

luramentum canonice obediencie.
In Dei nomine, amen. Ego Thomas Birde, canonicus et con-

frater prioratus Taunton', ordinis Sancti Augustini, Bathoniensis et

Wellensia diocesis, in dicto prioratu expresse professus, ac in
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priorem prioratus de Berliclie electus et confirmatus, omnem et

omniinodam subieccionem et obedienciam iuxta canonum et sanc-

torum patrum instituta in hac parte debitas, reuerendo in Christo

patri et domino domino Ri'eardo- Dei gracia Bathoniensi et Wellensi

episcopo suisque successoribus Bathoniensis et Wellensis ecclesia-

rum episcopis canonice intrantibus, necnon eorum officiariis in

licitis et canonicis mandatis quibuscunque perpetuo me fideliter

exhibiturum, iuraque ordinaciorpes et consuetudines dicti prioratus

obseruaturum et obseruari facturum iuxta posse meum promitto.

Sic me Deus adiuuet et hec Sancta Dei euuangelia. In quorum
fidem et testimonium propria manu mea hie subscribo. Et fecit

signum crueis in hune modu-m. +

Litera intendencie.

Ricardus Nykke, etc., vt supra, religiosis viris suppriori et

conuentui prioratus de Berli&he ordinis Sancti Augustini Batho-

niensis et Wellensis diocesis, salutem in Auctore salutis. Cum
nos eleccionem nuper in prioratu predicto de fratre Thoma iam

pridem canonico et confratre prioratus Taunton' ordinis et

diocesis antedictorum, ia priorem eiusdem prioratus de Berliche

electo factam canonicam fuisse et esse iudicialiter decreuerimus,

eamque confirmau-erimus, necnon administracionem spiritualium et

temporalium prioratus huiusmodi prefato Thome Birde electo et

confirmato commiserimus auctoritate et vigore officii nostri

memorati, iusticia id poscente. Vobis igitur et cuilibet vestrum

in virtute obediencie precipimus et mandamus quatenus eidem

Thome Birde, vt prefertur, electo et confirmato, obedienciam

faciatis, ac sic quilibet vestrum faciat
;
necnon eidem vti priori

vestro in omnibus licitis et canonicis mandatis intendatis et

pareatis sicut decet, ac sic quilibet vestrum intendat, et pareat

cum effectu. Datum die et anno supradictis, etc.
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Et ego Robertas Williamson clericus Eboracensis diocesis sacra

auctoritate apostolica notarius publicus, premissis Fratris Thome

Birde eleccionis approbacioni et eiusdem confirmacioni ceterisque

premissis omnibus et singulis dum sicut premittitur sub anno

Domini predicto, Indiccione xa
, pontificatus sanctissimi in Christo

patris et domini r.ostri domini Alexandri diuina prouidencia Pape
sexti anno primo, mensis et loco predictis, vna cum prenominatis

testibus presens personaliter interfui, eaque omnia et singula sic

fieri vidi et audiui. Ideo hoc presens publicum instrumentum me
aliunde prepedito, per alium scriptum exinde confeci publican! et

in hanc publicam formam redegi, signo et nomine meis solitis et

consuetis, de mandate dicti vicarii generalis signaui, in fidem et

testimonium omnium et singulorum premissorum.

Litera testimonialis super confirmacione.

Vninersis Sancte Matris ecclesie filiis presentes literas testimo-

niales inspecturis, visuris et audituris, Ricardus Nykke, etc., ut

supra, salutem in Eo qui est omnium vera salus. Ad vniuersitatis

vestre noticiam deducimus et deduci volumus per presentes, quod
nos Ricardus antedictus sexto die mensis Septembris Anno Domini

millesimo ccccmo nonagesimo ij
do rite et legitirne procedens, ac

seruatis per nos de iure in hac parte semandis, ad confirmacionem

eleccionis de domino Thoma Birde nuper canonico et cont'ratre

domus sine prioratus de Taunton' ordinis Sancti Augustini Batho-

niensis et Wellensis diocesis, et in eodem prioratu expresse pro-

fesso, in priorem domus siue prioratus de Berlich ordinis et diocesis

predictorum, ipso eodem prioratu per priuacionern domini Roberti

Wynde vltimi et inmedieati prioris eiusdem vacante ac prioris

solacio destitute, canonice electo facte et celebrate, per sentenciam

nostram diffinitiuam in scriptis latam processimus sub eo qui

sequitur tenore verborum : In Dei nomine. Amen. Examinata
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per nos nuper et discussa eleccione, etc., ut supra. In quorum
omnium et singulorum fidem et testimonium has literas nostras

testimoniales sigillo officii nostri ac signo et subscripcione probi

viri Magistri Eoberti Williamson notarii publici, scribe in hac parte

assumpti, communiri.fecimus. Datum die mense anno et loco supra

scriptis, presentibus tune ibidem dominis Johanne Edyngton',

vicario vicarie perpetue ecclesie parochialls de Duluerton, et

Johanne Brodrybbe rectore ecclesie parochialis de Skilgate, testibus

ad premissa vocatis personaliter rogatis et requisitis.

Prouisio sine prefeccio Abbatis Glaston'.

Kicardus permissione diuina Bathoniensis et Wellensis epis-

copus dilecto in Christo filio fratri Eicardo Beere, monacho monas-

terii Beate Marie Glaston', ordinis Sancti Benedict!, nostre

Bathoniensis et Wellensis diocesis, ordinem Sancti Benedict! in

eodem monasterio expresse professo, salutem graciam et bene-

diccionem. Cum vacante iam dudum dicto monasterio Beate

Marie Glaston', nostre diocesis, per mortem bone memorie fratris

Johannis Selwode, vltimi abbatis et pastoris eiusdem ipsiusque

corpore ecclesiastice tradito sepulture, ius et auctoritas eidem

monasterio sic vacanti prouidendi, pretextu nullitatis necnon

cassacionis et annullacionis eleccionis de persona fratris Thome

Wasyn, regia primitus licencia petita et obtenta, nuper de facto

facte et celebrate, ad nos Eicardum Episcopum antedictum iure

nobis hac vice deuoluto pertineat et deuoluatur. Nos propterea

Eicardus Bathoniensis et Wellensis episcopus antedictus, periculis

que ex diutinis vacacionibus prouenire solent ecclesiis viduatis

obuiare, et prefati monasterii Beate Marie Glaston' quod primum
et precipuum esse dinoscitur inter omnia monasteria et loca reli-

giosa nostre diocesis, indempnitati prouidere volentes, eidem

monasterio de future abbate, iure nobis hac vice, vt prefertur, pro-
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uidendi legitime deuoluto, matura prehabita deliberacione, et

solurn Deum dictique inonasterii et personarum in eo sub religi-

onis iugo Altissimo famulancium statuin et vtilitatem oculis

nostris preponeutes, te fratrem Kicardum Beere, monachum et con-

fratrem dicti monasterii, ordinein Sancti Benedict! in eodem

expresse professum, morum grauitate et scientia preditum, in

ordine sacerdotali etateque sufficienti et legitima constitution,

deque et ex ligitimo matrimonio proereatum, in spiritualibus et

teinporalibus plurimuin circumspectum, potentem et valentem iura

et libertates eiusdem monasterii tueri et defendere, in abbatem et

pastorem dicti monasterii nominauimus et preficimus, et eideni

monasterio ac personis eiusdem iure nobis vt premittitur hac vice

devoluto, auctoritate nostra ordinaria de te et persona tua proui-

demus; curam, regimen et administracionem omnium et siugu-

lorum spiritualium et temporaliuni dicti monasterii tibi in Domino

committentes, et committimus, iuribus nostris episcopalibus ecclesi-

arumque nostrarum Cathedralium Bathoniensis et "VVellensis

dignitate in omnibus semper saluis. In cuius rei testimonium

sigillum nostrum fecimus liiis apponi. Datum sub sigillo nostro

xij die mensis Nouembris Anno Domini millesimo ccccmo uona-

gesimo tercio, et nostre translacionis anno ij
do

.

luramentum canonice obediencie.

In Dei nomine, amen. Ego Eicardus Beere, Monasterii Beate

Marie Glaston', ordinis Sancti Benedicti, Bathoniensis et Wellensis

diocesis, monachus et confrater, expresse professus in eodem, in

Abbatem dicti Monasterii ligitime nominatus, prefectus, ac auctori-

tate ordinaria pontifical! et diocesana reuerendi in Christo patris

et domini domini Eicardi Dei gracia Bathoniensis et Wellensis epi-

scopi, rite et ligitime confirmatus, institutus ac more antecessorum

nieorum benedictus, omnem et omnimodam subieccionern, reuer-
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enciamque et obedienciam iuxta sacras canones sanctorumque

patrum constituciones sen decreta aut alias qualitercunque rite et

canonice debitas sen consuetas, dicto reuerendo in Christo patri et

domino, suis successoribus Bathoniensis et Wellensis ecclesiarum

episcopis canonice intrantibus, atque eorum officiariis et ministris

quibuscunque perpetuo me fideliter exhibiturum promitto, eroque

ab hac hora in antea dicto reuerendo patri et successoribus suis

liuiusmodi deuotus fidelis et obediens, in omnibus et singulis

mandatis licitis et canonicis. Sic me Deus adiuuet et hec Sancta

Dei euuangelia. In quorum omnium fidem et testimonium

propria manu hie subscribo faciens + Ricardus Bere. Lectum fuit

presens iuramentum per eundem dompnum Eicardum Bere in

ecclesia parochial! Sancti Aldelmi de Dultyng xix die niensis

Januarii, Anno Domini millesimo cccc
m

nonagesimo iij. Pre-

sentibus tune ibidem venerabilibus viris, priore ecclesie Cathedra-

lis Bathoniensis, dompno Johanne Wynscombe Monacho Glaston',

necnon Magistris J. Soper, Johanne Spekyngton', et multis aliis.

Mandatum ad inducendum et installandum.

Ricardus, etc., vt supra, dilecto in Christo filio Archidiacono

Wellensi seu eius officiali salutem, graciam et benediccionem.

Cum nos, vacante iam dudum dicto Monasterio Beate Marie

Glaston' per mortem bone memorie domini Joharmis Selwode

vltimi abbatis et pastoris eiusdem, ipsiusque corpore ecclesiastice

tradito sepulture, ius et auctoritas eidem monasterio sic vacanti

prouidendi, [pretextu] nullitatis necnon cassacionis et anullacionis

eleccionis de persona patris Thome Wasyn, regia primitus licencia

petita et obtenta, nuper de facto facte et celebrate, ad nos Ricardum

episcopum antedictum iure nobis hac vice deuoluto pertineat

et deuoluatur. Nos propterea, Ricardus Bathoniensis et Wellensis

episcopus antedictus, periculis que ex diutinis vacacionibus pro-
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uenire solent ecclesiis viduatis obuiare, et prefati Monasterii Beate

Marie Glaston', quod primum et precipuum esse dinoscitur inter

omnia monasteria et loca religiosa nostre diocesis, indempnitati

prouidere volentes, eidem monasterio de future abbate, iure nobis

hac vice, vt prefertur, prouidendi legitime deuoluto, matura pre-

habita deliberacioue et soluni Deum dictique Monasterii et per-

sonarum in eo sub religionis iugo Altissimo famulancium statum

et vtilitatem oculis nostris preponentes, dompnum Eicardum Bere

monachum et confratrem dicti monasterii ordinem Sancti Benedict!

in eodem expresse professum, morum grauitate et scientia pre-

ditum, in ordine sacerdotali etateque sufficienti, et legitima con-

stitutum, deque et ex ligitimo matrimonio procreatum, in spiritu-

alibus et temporalibus plurimum circumspectum, potentem et

valentem iura et libertates eiusdeui Monasterii tueri et defendere,

in abbatem et pastorem dicti monasterii nomiuanerimus et pre-

ficerimus, et eidem monasterio ac personis eiusdem iure nobis

vt premittitur hac vice deuoluto, auctoritate nostra ordinaria de se

et persona sua prouiderimus, curam regimen et administracionem

omnium et singulorum spiritualibus et temporalium dicti Monas-

terii sibi in Domino cominittentes, iuribus et consuetudinibus

nostris episcopalibus ecclesiarumque nostrarum Cathedralium

Bathoniensis et Wellensis dignitate in omnibus semper saluis.

Vobis igitur committimus et mandamus firmiter iniungentes

quatenus prefatum dompnum Eicardum Bere sic vt prefertur

nominatum prefectum et institutum in realem et corporalem

possessionem dicti monasterii iuriumque et pertinencioram suorum

vniuersorum inducatis ac ibidem installetis, inducive et installari

faciatis iuxta morem solitum hactenus ibi vsitatum, ac sic induc-

tum et installatum defendatis. Necnon cetera alia vestro in

hac parte officio incumbencia peragatis. Et quid feceritis in

premissis, nos cum per parteni dicti fratris Eicardi Beere fueritis
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debite requisiti, autentice certificetis literis vestris patentibns

habentibus hunc tenorem. Datum sub sigillo nostro xij die

mensis Nouembris Anno Domini millesimo ccccmo nonagesimo tercio

et nostre translacionis anno ii
do

.

Installatus fuit predictus doinpnus Eicardus Beere in ecclesia

Beate Marie Glaston', per venerabilem virum Magistrum Bicar-

dum Nykke, vtriusque iuris doctorem, officialem domini Archi-

diaconi Wellensis, xxmo die mensis Januarii, Anno Domini

supradicto, cunctis fratribus sibi promittentibus obedienciam, etc.
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